n
quae solvunt singulis annis . . JBueggius ') de Rynecke duas marcas per- 
petui census. Item unam peciam vinearum sitam apud war continentem 
unum quartale apud vineam Iohannis geil de weyen. Item unam peciam 
in loco dicto Kunigdail apud viueam Iohannis geil supradicti continentem 
unum quartale. Item unam peciam an der helden sitam apud vineam Ioh. 
geil autedicti continentem unum quartale cum dimidio. Item unam peciam 
an der haelen, per quam transit ripa prope Ernestum carpen de fornich 
continentem unum quartale. Item unam peciam inferius der halen sitam 
infra vineas heredum dicti Zeynmarx continentem unum quartale, quae sol- 
vit fratribus domus Theuthonicae in Confluens septem solidos perpetui cen- 
sus Coloniensis pagamenti. Item unam peciam an der Lantzayl iuxta 
vineam heredum dicti Zeynmarx praedictorum continentem unum quartale. 
Item unam peciam dictam Ludeshalverstucke iuxta vineam Iacobi dicti 
Elsenson ab una parte versus nemus habentem quasdam arhores nucum 
continentem unum quartale, quae septem quartali cum dimidio quartali vine- 
arum praedictarum communi aestimatione et large aestimata sunt singulis 
annis deductis expensis ad tres amas vini et amplius. Item in agris ara- 
bilibus pi’imo unam peciam agvi an dem grossennussbaum in loco dicto an 
dem Wyger cum arboribus nucum prope Gobelinum dictum Nambdey. Item 
unam peciam agri sitam uff dem gerne cum arboribus nucum et pirorum 
continentem tria quartalia solventem ad curtem decialem in Brisich tres 
solidos hereditarii census Coloniensis pagamenti. Item unarn parvam peciam 
agri cum arboribus nucum et pirorum an dem Erfendal iuxta agrum moni- 
aiium Andernacensium. Item unam peciam nemoris an dem Erfendal sitam 
prope nemus Ernesti supradicti continentem unura Iurnale. Item unam 
peciam nemoris an dem Büchart iufra nemus Iohannis dicti Nambdey supra- 
dicti continentem tria quartalia. Item unam peciam nemoris an der bach 
in superiore parte prope nemus monialium de Nambdey continentem tria 
lurnalia. Item unam peciam nemoris an Wasenbulen prope heinricum dictum 
mort continentem unum Iurnale. Item unam peciam nemoris apud alJcom 1

1) Was bedeutet das n über iu?
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prope nemus Arnoldi dicti Swynde continentem tria Iurnalia, quae quidem 
peciae agrorura et nemorum praedictorum communi aestimatione singulis 
annis deductis expensis large valere poterunt duodecim marcas pagamenti 
Coloniensis, ultra competentiam lignorum cremabilium et. ad stipandas vineas 
supradictas et ad vineas inferius designandas. Item in territorio villae dictae 
Nambdey deputarunt et deputant duas pecias vinearum, quas praenominatus 
quondam Iobannes plebanus Andernacensis emit. erga Wilbelmum filium quon- 
dam Heydemici de Hachem militis sitas ex opposito rubeae Ianuae continentes 
unum Iurnale cum dimidio, de quibus sunt litterae emptionis, taxatas communi 
aestimatione singulis annis ad duas amas vini. Item unam peciam nemoris uff 
dem alkorn, quam idem quondam plebanus emit erga Tbilraannum de Leemen 
et katherinam eius uxorem continentem undecim Iurnalia secundum tenorem 
litterarum emptionis desuper constarum taxatam singulis annis large ad 
valorem undecim marcarum pagamenti praedicti. Item in villa Ketge in 
una pecia vinearutn tria Iurnalia cum dimidio Iurnali communi aestimatione 
et large faciente et valentem singulis annis deductis expensis novera arnas 
vini. Item Iohannes de Brule pastor in Kempen testamentarius seu testa- 
menti executor praedictus, de suis propriis bonis addidit primo sex marcas 
perpetui census Coloniensis pagamenti, quas Ernestus Karpe praedictus solvit 
singulis annis erga ipsum Ernestum compatas *), de quibus sunt litterae 
emptionis. Item idem Iohannes de Brüle de suis propriis bonis hereditariis 
dedit et deputat ad usus sacerdotis et capellae fundandae ut profertur sex 
Jurnalia agrorum arabilium in territorio de Briile et boynchem situatis 
valentia singulis annis aestimatione communi deductis expensis tria maldria 
siliginis. In quorum omnium praemissorum evidens et perpetuum testi- 
monium ac robur sigillum nostrum praesentibus est appensum una cum 
sigillo Iohannis de Hexheym plebani ecclesiae Andernacensis praedictae. Et 
ego lohannes de Hexhem plebanus ecclesiae Andernacensis recognosco, quod 
fundationi, erectioni, reformationi necnon collationi, ordinationibus et sta- 
tutis ac aliis omnibus ei\ singulis supratractatis meum consilium pro do- 
mini cultus augmento adhibui et adhibeo per praesentes, Et quod in huius 
rei testimonium et firmitatem perpetuam sigillum meum his litteris est 
appensum. Datum Erembrechtstein Anno Domini millesimo trecentesimo 
sexagesimo nono, die IX. meusis Decembris.